Siurane, uxori que fui Guillelmi de Capolato, et vestris unum 
nostrum ferragenal que habemus in termino ville castri Siu-
rane, que terminatur ab oriente in terra Lorete, a meridie in 
te emp⎡to⎤re, ab occidente et a circio in te emptore. Precium 
[XXVIII] solidos. 

Testes Iohannes de Capolato et Iohannes Venrel et Iohannes 
Caudarasa. 

[XII kalendas marcii].*

443

[1235], febrer, 25
Bernarda Salsenca ven a Ramon Ferran i a la seva muller Maria 

una peça de terra situada al terme de Siurana, a la parròquia 
de Santa Maria, al pla de Muntaner, per deu sous. 
|42v Ego Bernarda Salzenca, per me et per meos omnes, 

vendimus tibi Raimundo Ferran et uxori tue Marie et vestris 
unam ⎡nostram⎤ peciam terre que habeo et habere debeo in 
termino castri Siurane et in parrochia Sancte Marie, in loco 
quod vocant planum de Mo[n]taner. Que terminatur ab oriente 
in terra Ferré [Fabré] et de Pet⎡r⎤o Quinto, a meridie in via 
publica, ab occidente in via, a circio in terra Ledose. Precium 
X solidos. 

Testes Arnaldus Tixidor et Guillelmus de Portespana sive 
Petrus Pelicer. 

Vo kalendas marcii.*
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444

[1235], març, 18
Bernarda Salsenca dona a Pere Pellicer, compare seu, una vinya 

amb la terra on és plantada, que té al terme de Siurana, a 
la parròquia de Santa Maria, a la solana, sota l’església.
Ego Bernarda Salzenca, per me et per omnes meos, dono 

tibi Petro Pelicer, ⎡compadre meum⎤, et vestris, in perpetuum, 
illam meam vineam et terram in qua fundata est, que habeo et 
habere debeo in termino castri Siurane et in parrochia Sancte 
Marie, in illa solana, subtus ecclesiam predictam, que termi-
natur ab oriente in terra Ferrarii Cristina et Felicis, a meridie 
in terra Poncii de Capolato, ab occidente et a circio in terra 
Petri de Rosseló. 

Testes Iohannes de Capolato et Raimundus de Campredon 
sive Siurane de Regina. 

XV kalendas aprilis.*

Anno Mo CCo XXXo Vo a

a. Segueix un document ratllat en doble ziga-zaga, en haver equivocat l’escrivà els 
noms dels autors. El document va ser copiat correctament a continuació. El text equivo-
cat diu així: Ego Dominicus Cerciana, per me et per omnes meos, vendo tibi Martino 
et uxori tue Berengarie quasdam domos meas minus de sòtols, que habeo et habere 
debeo in villa castri Siurane. Que terminatur ab oriente in emptoribus, a meridie in 
via que vadit ad castrum, ab occidente in domibus Bartolomei Bernarde, a circio 
versus domos Iohannis de Capolato. Precium XX solidos. Testes Iohannes Paschasii 
et Iohannes Caudarasa sive Iohannes Cerdà. Vo idus aprilis. Aquests noms i topònims 
no han estat introduïts a l’índex.